
ZARZĄDZENIE Nr 5427/2024 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 17 kwietnia 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyboru partnera do projektu  
w związku z naborem nr FEMA.08.01-IP.01-026/24 dla regionu Mazowieckiego 
regionalnego (RMR) w ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej 
integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.1 
Aktywizacja społeczna i zawodowa. 
 
Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U.  
z 2022r. poz. 1079) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

§  1 
 

1. Powołuje się Komisję Konkursową (zw. dalej Komisją) do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu wyboru partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu 
partnerskiego ogłoszonego w ramach naboru Programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027, Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz 
rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu Działania 8.1 Aktywizacja 
społeczna i zawodowa nr FEMA.08.01-IP.01-026/24 oraz wyboru partnera. 

2. Komisja dokonuje oceny merytorycznej ofert, o których mowa w ust. 1, w oparciu o kryteria 
wyboru oferty określone w ogłoszeniu o otwartym naborze oraz na podstawie art. 39 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań finansowanych  
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027. 

3. Komisja dokonuje wyboru partnera, o którym mowa w ust. 1 niezwłocznie po upływie 
terminu na składanie ofert, o którym mowa w pkt VIII Ogłoszenia na Partnera.  
 

§  2 
       W skład Komisji wchodzą: 
1. Pani Elwira Skoczek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej -  Przewodnicząca 

Komisji; 
2. Pani Katarzyna Kococik  - Kierownik Referatu ds. Ochrony Zdrowia i Programów Unijnych 

w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej - Zastępca Przewodniczącej Komisji, członek 
Komisji; 

3. Pani Joanna Lamowska - Inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej - członek 
Komisji; sekretarz Komisji; 

4. Pani Ewelina Dulęba – Kierownik Referatu ds. Świadczeń Społecznych w Wydziale Zdrowia  
i Polityki Społecznej członek Komisji;  

5. Pan Jacek Filiks – Radca Prawny w Biurze Prawnym Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 
 

§  3 
 
Komisja pracuje na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 

 
§  4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.  



 
 § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


